

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla

190547931, Kęstučio g. 6, Biržai.

**FINANSINIŲ ATASKAITŲ 2020 M. BIRŽELIO 30 D.
AIŠKINAMASIS RAŠTAS
2020 m. rugpjūčio 07 d. Nr. 2****Bendroji dalis**

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas – 190547931. Mokykla įsteigta ir pradėjo veikti 1956 m. Mokyklos teisinė forma – biudžetinė įstaiga. Mokyklos priklausomybė - savivaldybės mokykla. Mokyklos grupė ir tipas – neformaliojo švietimo mokykla ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykla. Mokyklos paskirtis – neformaliojo vaikų švietimo grupės muzikinio ugdymo mokykla (pagrindinė) ir neformaliojo vaikų švietimo grupės dailės ugdymo mokykla. Vykdomos neformaliojo vaikų švietimo muzikos (fortepijono, akordeono, kanklių, smuiko, chorinio dainavimo, pučiamųjų instrumentų, solfedžio, muzikos istorijos) ir dailės (tapybos, grafikos, skulptūros, dailėtyros, keramikos) programos.

Mokyklos pagrindinė veiklos rūšis – kultūrinis švietimas, kodas 85.52.

Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turi antspaudą su mokyklos pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikoje įregistruotuose bankuose, savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo ir mokslo ministro įsakymais bei kitais teisės aktais.

Mokykla finansuojama iš rajono savivaldybės ir valstybės biudžetų, pajamų už suteiktas paslaugas ir kitų šaltinių, atskirai tvarko apskaitą, sudaro ir teikia atskiras finansines ir biudžeto vykdymo ataskaitas.

Mokykla kontroliuojamų subjektų, t.y. filialų bei kitų struktūrinių padalinių neturi.

Paskutinę atskaitinio laikotarpio dieną vidutinis darbuotojų skaičius - 34, paskutinę praėjusio atskaitinio laikotarpio dieną vidutinis darbuotojų skaičius - 34.

Apskaitos politika

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla buhalterinės apskaitos politiką vykdo vadovaudamasi naujos redakcijos apskaitos politika, patvirtinta mokyklos direktoriaus 2018 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. VK-17 „Dėl Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos apskaitos politikos ir sąskaitų plano patvirtinimo“ .

Apskaita tvarkoma pagal naują sąskaitų planą, patvirtintą mokyklos direktoriaus 2018 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. VK-17 „Dėl Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos apskaitos politikos ir sąskaitų plano patvirtinimo“.

Mokykla taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos politika užtikrina, kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra: tinkama finansinių ataskaitų informacijos vartotojų sprendimams priimti, patikima, nes: teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto finansinius rezultatus ir finansinę būklę, atskleidžia ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą, nešališka, netendencinga, pateikta taikant atsargumo principą, visais reikšmingais atžvilgiais išsami, leidžia efektyviai, ekonomiškai, rezultatyviai, skaidriai ir pagal paskirtį naudoti savivaldybės bei valstybės turtą.

Mokykla finansinėse ataskaitose visas sumas pateikia Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – eurai ir euro centais.

Ilgalaikis materialusis turtas

Mokykloje ilgalaikis materialusis turtas yra pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ pateiktą sąvoką ir ilgalaikiam materialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Mokyklos ilgalaikio materialiojo turto finansinė apskaita vedama ir informacija apie jį finansinėse ataskaitose pateikiama vadovaujantis 12-uoju VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“.

Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaitos metodai ir taisyklės vykdomi vadovaujantis 22-oju VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ nuostatomis.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Mokyklos naudojamo ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojama neviršijant Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytų ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo maksimaliųjų ekonominių normatyvų. Ilgalaikio materialiojo turto grupių nusidėvėjimo normatyvai tvirtinami Mokyklos direktoriaus įsakymu.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu.

Atsargos

Mokykloje atsargos yra grupuojamos ir registruojamas apskaitoje vadovaujantis atsargų apskaitos metodais ir taisyklėmis nustatytais 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas - įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas savikainą, Mokykla taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Prie atsargų priskiriamas neįvestas į eksploataciją ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventorių savikaina iš karto nurašoma į atitinkamo atskaitinio laikotarpio sąnaudas ir iki nurašymo apskaitoma nebalansinėje sąskaitoje.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ pateiktą finansavimo sumų sąvoką.

Finansavimo sumos – Mokyklos iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas Mokyklos nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą.

Pajamomis nepripažįstami avansai ir kiti išankstiniai apmokėjimai.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Mokyklos pajamos skirstomos į:

finansavimo pajamas;

pajamas už suteiktas paslaugas ((neformalaus švietimo teikimas (už išlaikymą biudžetinėje įstaigoje), atsitiktinės paslaugos));

pajamas už perduotą turtą;

finansinės ir investicinės veiklos pajamas;

kitas pajamas.

Mokyklos pagrindinės veiklos pajamoms priskiriamos pajamos už suteiktas paslaugas bei finansavimo pajamos, gaunamos iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių.

Kitos veiklos pajamos - pajamos, kurios buvo uždirbtos vykdant ne pagrindinę įstaigos veiklą.

Sąnaudos

Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais ir sąnaudų apskaitos principais, metodais ir taisyklėmis nustatytais 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.

Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos – kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

Sąnaudos įvertinamos tikrąja verte, t.y. sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

Pastabos

Finansinės būklės ataskaita

Pastaba Nr.P01 Nematerialusis turtas.

Per ataskaitinį laikotarpį mokykla nematerialiojo turto nepirko ir nenurašė .

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną ir paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną visiškai nudėvėto ir jau nebenaudojamo mokyklos veikloje nematerialiojo turto įsigijimo savikaina sudaro 519,96 Eur (programinė įranga).

Mokyklos nematerialiojo turto apskaitoje turto nuvertėjimo, patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams nėra.

Pastaba Nr.P04 Ilgalaikis materialusis turtas.

Per ataskaitinį laikotarpį mokykla ilgalaikio materialaus turto nepirko ir nenurašė.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo mokyklos veikloje ilgalaikio materialaus turto įsigijimo savikaina sudaro 24063,45 Eur, iš jų:

Baldai ir biuro įranga

Baldai – 362,03;

Kompiuteriai ir jų įranga – 3268,38;

Kopijuoklis – 454,39

Kitos mašinos ir įrenginiai

Keramikos degimo krosnis ir molio žiedimo staklės – 2519,69

Radijo ir televizijos įrenginiai – 771,28

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Muzikos instrumentai – 16687,68,

o paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo mokyklos veikloje ilgalaikio materialaus turto įsigijimo savikaina sudarė 24063,45 Eur, iš jų:

Baldai ir biuro įranga

Baldai – 362,03;

Kompiuteriai ir jų įranga – 3268,38;

Kopijuoklis – 454,39

Kitos mašinos ir įrenginiai

Keramikos degimo krosnis ir molio žiedimo staklės – 2519,69

Radijo ir televizijos įrenginiai – 771,28

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Muzikos instrumentai -- 16687,68.

Mokyklos ilgalaikio materialiojo turto apskaitoje turto nuvertėjimo, nebenaudojamo ar laikinai nenaudojamo veikloje, patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams nėra.

Pastaba Nr.P08 Atsargos.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną atsargų įsigijimo vertė lygi 149,20 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta medžiagų už 495,47 Eur, sunaudota medžiagų už 443,94 Eur; įsigyta ūkinio inventoriaus už 156,99 Eur, atiduota naudoti mokyklos veikloje ūkinio inventoriaus už 156,99 Eur.

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną mokyklos atsargų (medžiagų) įsigijimo vertė buvo lygi 97,67 Eur.

Pastaba Nr.P09 Išankstiniai apmokėjimai.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną išankstinių apmokėjimų balansinę vertę sudaro 235,31 Eur: turto draudimas – 188,77 Eur, kitos paslaugos – 46,54 Eur.

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną išankstinių apmokėjimų balansinę vertę sudarė 502,48 Eur: turto draudimas – 329,49 Eur, kitos paslaugos – 172,99 Eur.

Pastaba Nr.P10 Per vienerius metus gautinos sumos.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną gautinas sumas už parduotas (suteiktas) paslaugas sudaro 744,70 Eur.

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną gautinas sumas už parduotas (suteiktas) paslaugas sudarė 2001,80 Eur.

Sukauptas gautinas sumas sudaro:

Eil. Nr.	Sukauptos gautinos sumos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Sukauptiems atostoginiams:	23526,63	23526,63
	Savivaldybės biudžeto lėšos	23526,63	23526,63
	Valstybės biudžeto lėšos (SMM)	0,00	0,00
2.	Sukaupioms soc.draudimo įmokoms:	341,14	341,14
	Savivaldybės biudžeto lėšos	341,14	341,14
	Valstybės biudžeto lėšos (SMM)	0,00	0,00
3.	Darbo užmokestis:	22554,43	0,00
	Savivaldybės biudžeto lėšos	21135,43	0,00
	Valstybės biudžeto lėšos (SMM)	1419,00	0,00

4.	Soc.draudimo įmokos	707,65	0,00
	Savivaldybės biudžeto lėšos	569,65	0,00
	Valstybės biudžeto lėšos (SMM)	138,00	0,00
5.	Sukauptos pajamos už suteiktas paslaugas:	1617,09	286,84
	Pervestos į biudžetą	992,50	286,84
	Nepervestos į biudžetą	624,59	0,00
Iš viso:		48746,94	24154,61

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną kitas gautinas sumas sudaro 21,75 Eur - mokyklos turto vagystės.

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną kitas gautinas sumas 21,75 Eur sudarė mokyklos turto vagystės.

Pastaba Nr.11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną mokyklos pinigų likutį banko sąskaitoje 2454,18 Eur sudaro: įstaigos pajamos – 624,59 Eur, fizinių asmenų ir 2% paramos lėšos – 711,10 Eur. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos bendrai finansuojamo projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-911-10-0009 “Muzika ir menas – prieinamas kiekvienam” veikloms vykdyti – 1118,49 Eur.

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną mokyklos pinigų likutį banko sąskaitoje 2014,33 Eur sudarė: fizinių asmenų ir 2% paramos lėšos kitoms išlaidoms – 1009,89 Eur. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos bendrai finansuojamo projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-911-10-0009 “Muzika ir menas – prieinamas kiekvienam” veikloms vykdyti – 1004,44 Eur.

Pastaba Nr.P12 Finansavimo sumos.

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinius, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikia 20-ojo VSAFAS “Finansavimo sumos” 4 priede.

Papildomi paaiškinimai apie sumas šiame priede:

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):
3-o stulpelio 1.2. eilutėje esanti 43,00 Eur suma, iš 4-o stulpelio 1.2. eilutėje esančios 31082,57 sumos 49,57 Eur bei 13-o stulpelio 1.2. eilutėje esanti 92,57 Eur suma yra lėšos iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamam projektui Nr. 08.6.1-ESFA-V-91-10-0009 „Muzika ir menas – prieinamas kiekvienam“ finansuoti.
2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):
Iš 4-o stulpelio 2.2. eilutėje esančios 154308,23 Eur sumos 503,40 Eur. 9-o stulpelio 2.2. eilutėje esančios -154308,23 sumos -503,40 Eur yra iš savivaldybės administracijos gautos lėšos kompensuoti mokinių, turinčių teisę važiuoti į mokyklą ir iš jos į namus kitu transportu (ne reguliaraus susisiekimo, specialiųjų reisų, mokyklų autobusais) vežimo išlaidoms.
3. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti):
3-o stulpelio 3.2. eilutėje esanti 961,44 Eur suma, 4-o stulpelio 3.2. eilutėje esanti 561,73 Eur suma, iš 9-o stulpelio 3.1 eilutėje esančios -1228,32 Eur sumos - 197,96

Eur bei 3.2 eilutėje esanti -497.25 Eur suma ir iš 13-o stulpelio 3.1 eilutėje esančios 28317.52 Eur sumos 480.84 Eur bei 3.2 eilutėje esanti 1025.92 Eur suma yra lėšos iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamam projektui Nr. 08.6.1-ESFA-V-91-10-0009 „Muzika ir menas – prieinamas kiekvienam“ finansuoti.

Pastaba Nr.P17 Trumpalaikiai įsipareigojimai.

Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną sudaro 646.34 Eur. iš jų: pervestina suma į savivaldybės biudžetą už pavogtą turtą – 21.75 Eur, pervestinos į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamos už suteiktas paslaugas – 624,59 Eur .

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną sudarė 21.75 Eur - pervestina suma į savivaldybės biudžetą už pavogtą turtą.

Tiekėjams mokėtinas sumas sudaro:

Eil. Nr.	Mokėtina suma tiekėjams	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (L.ur)	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Komunalinės (šildymas, vanduo, elektra, atliekų išvežimas) ir ryšių pasi.	3635,70	2856,94
2.	Transporto paslaugų įsigijimas	0,00	2021,21
3.	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29,84	0,00
4.	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimas	99,92	40,87
Iš viso:		3765,46	4919,02

Su darbo santykiais susijusius įsipareigojimus sudaro:

Eil. Nr.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Darbo užmokestis	9319,04	0,00
2.	Soc.draudimo įmokos darbuotojo	9675,85	0,00
3.	Gyventojų pajamų mokestis	3559,54	0,00
4.	Soc.draudimo įmokos darbdavio	707,65	0,00
5.	Darbuotojų komandiruočių išl.	0,00	53,76
Iš viso:		23262,08	53,76

Sukauptas mokėtinas sumas sudaro:

Eil. Nr.	Sukauptos mokėtinos sumos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (L.ur)	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Sukaupti atostoginiai	23526,63	23526,63
2.	Sukauptos soc.draudimo įmokos	341,14	341,14
Iš viso:		23867,77	23867,77

Kitus trumpalaikius įsipareigojimus sudaro:

Eil. Nr.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Ateinančių laikotarpių pajamos už suteiktas paslaugas	624,59	345,02
Iš viso:		624,59	345,02

Pastaba Nr.P18 Grynasis turtas.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną grynojo turto likutį sudaro 3812,03 Eur, iš jo einamųjų metų perviršis ar deficitas 289,62 Eur, ankstesniųjų metų perviršis ar deficitas – 3522,41 Eur.

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną – 3522,41 Eur.

Veiklos rezultatų ataskaita

Pastaba Nr.P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos.

Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro 10426,00 Eur – įstaigos pajamos už suteiktas paslaugas.

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos kitas pajamas sudarė 15127,19 Eur – įstaigos pajamos už suteiktas paslaugas.

Pastaba Nr.P22.

Pagrindinės veiklos darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Ataskaitinis laikotarpis (Eur)	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (Eur)
1.	Darbo užmokesčio	202858,41	199045,35
2.	Soc.draudimo įmokos darbdavio	3227,64	3064,34
3.	Ligos pašalpų	326,41	707,51
4.	Sukaupti atostoginiai	0,00	4900,83
5.	Sukauptos soc.draudimo įmokos	0,00	-4851,81
Iš viso:		206412,46	202866,22

Pagrindinės veiklos komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Ataskaitinis laikotarpis (Eur)	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (Eur)
1.	Šildymas	6314,95	10723,18
2.	Elektros energija	636,28	717,46
3.	Vandentiekis ir kanalizacija	147,25	272,01
4.	Ryšių paslaugos	381,99	463,02
5.	Kitos komunalinės paslaugos	79,86	100,06
Iš viso:		7560,33	12275,73

Pagrindinės veiklos kitų paslaugų sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Ataskaitinis laikotarpis(Eur)	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (Eur)
1.	Kenkėjų kontrolės paslaugos	24,15	28,98
2.	Įmokų administravimo paslaugos Lietuvos paštui	1,72	5,52
3.	Banko paslaugos	60,00	99,42
4.	Darbuotojų sveikatos patikrinimo pasl.	73,20	43,80
5.	Interneto svetainės talpinimo paslauga	12,97	13,02
6.	Mokyklos jaunių choro – tarptautinio Gdanskio chorų festivalio dalyvio nakvynės paslaugos	0,00	1132,50
7.	Teisės aktų sąvadų prenumerata	33,48	33,54
8.	Spaudinių prenumerata	40,02	40,02
9.	Šildymo sistemų priežiūros paslaugos	212,65	225,42
10.	Mokinių vežiojimas į mokyklą ir atgal į namus kitu transportu	503,40	1061,55
11.	Raktų gamybos pasl.	29,82	10,56
12.	Europos kamerinės muzikos mokytojų asociacijos nario mokestis	200,00	420,00
13.	Vertimo paslauga	0,00	21,00
14.	Turto draudimas	173,20	103,02
15.	Svečių maitinimo paslaugos	0,00	100,00
16.	TV paslaugos	0,00	15,00
17.	Skelbimai spaudoje	0,00	122,00
18.	Skalbimo paslaugos	0,00	3,38
19.	Maketavimo paslaugos	0,00	15,00
20.	Kitos aukščiau neišvardintos	7,50	883,03
Iš viso:		1372,11	4376,76

Pagrindinės veiklos kitas sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Ataskaitinis laikotarpis (Eur)	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (Eur)
1.	Neturtinės žalos atlyginimas pagal taikos sutartį	900,00	0,00
2.	Materialinė pašalpa mirus darbuotojui	607,00	0,00
		1507,00	0,00

Pastaba Nr.P23 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną finansinės ir investicinės veiklos rezultata 57,36 Eur sudaro delspinigiai už laiku nesumokėtą įsiskolinimą už šildymą (už 2020 m.).

Paskutinę praėjusio ataskaitinio laikotarpio dieną finansinės ir investicinės veiklos rezultata 8,93 Eur sudarė delspinigiai už laiku nesumokėtą įsiskolinimą už šildymą (už 2019 m.).

PRIDEDAMA.

1.Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį. 1 lapas.

2. Finansinės būklės ataskaita pagal 2020 m. birželio 30 d. duomenis. 1 lapas.
3. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2020 m. birželio 30 d. duomenis. 1 lapas.

Solfedžio mokytoja metodininkė,
pavaduojanti direktoriaus pavaduotoją
ugdymui, laikinai einantį direktoriaus pareigas



Rūta Degutienė

Vyriausioji buhalterė



Sidonija Gilienė

(Informacijų apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per etarškinį laikotarpį patikėimo žemesniojo lygio finansinių atėskaitę atėskaitę atėskaitėjams raėte fėrmas)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĮ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis atėskaitinio laikotarpio pradžioje	Per atėskaitinį laikotarpį											Finansavimo sumų likutis atėskaitinio laikotarpio pabaigoje
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
			Finansavimo sumų (gautės), atėskaitymo sumų gautė turė	Finansavimo sumų perėrupavimas*	Neatlyginamam turui gautės turas	Perėvėra kitėms vieėioje sektėriams subjektams	Finansavimo sumų sumakėjimas dėi turto pardavimo	Finansavimo sumų suakėjimas dėi įė pėnėsdėjimo savo vieėliui	Finansavimo sumų sumakėjimas dėi jų pardavimo ne vieėioje sektėriams subjektams	Finansavimo sumos (grėėintos)	Finansavimo sumų (gautė) pasikeitimas	Finansavimo sumų likutis atėskaitinio laikotarpio pabaigoje		
1	Iė valstybė biudėto (ėėkyrus valstybės biudėto atėsavimė dail, gautė, ĩ Europos Sąjungos, atėšio valstybės ir tarėtautinė organizacijė:	43,00	31,082,57	0,00	0,00	0,00	0,00	-31,033,00	0,00	0,00	0,00	92,57		
1.1	neėnėginamam turui ĩėgyti													
1.2	kitoms ĩėaidoms kompensuoti	43,00	31,082,57					-31,033,00				0,00		
2	Iė savivaldybės biudėto (ėėkyrus savivaldybės biudėto atėsavimė dail, gautė, ĩ Europos Sąjungos, atėšio valstybės ir tarėtautinė organizacijė):	14,220,21	154,308,23	0,00	0,00	0,00	0,00	-154,119,61	0,00	0,00	0,00	13,708,63		
2.1	neėnėginamam turui ĩėgyti	14,220,21	154,308,23					-154,119,61				0,00		
2.2	kitoms ĩėaidoms kompensuoti											13,708,63		
3	Iė Europos Sąjungos, atėšio valstybės ir tarėtautinė organizacijė (finansavimo sumų dail, ĩturi gautėms ĩ Europos Sąjungos, atėskaitant finansavimo sumė ĩ valstybės ar savivaldybės biudėto ES projektams finansuoti):	30,500,38	561,73	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,725,57	0,00	0,00	0,00	29,343,44		
3.1	neėnėginamam turui ĩgyti	29,538,94												
3.2	kitoms ĩėaidoms kompensuoti	961,44	561,73					-1,228,32				28,317,52		
4	Iė kėto šaltinio:	1,757,38	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-497,25	0,00	0,00	0,00	1,025,92		
4.1	neėnėginamam turui ĩgyti	747,49												
4.2	kitoms ĩėaidoms kompensuoti	1,009,89	70,00					-396,03				1,431,31		
5	Iė vėio finansavimo sumų	46,520,97	186,022,53	-115,39	0,00	0,00	0,00	-253,40	0,00	0,00	0,00	711,10		
	* Šioje atėskaitėje rodėmas finansavimo sumų perėrupavimas: pradėto atėskaitinio laikotarpio ĩėdų teėsvimas ir vėlėtos kuroo ĩėka pinigų ĩėėaidams, susėjusėms su finansavimo sumomis			0,00	0,00	0,00	0,00	-187,974,21	0,00	0,00	0,00	44,576,19		

(Žemės ūkio ir viešojo sektorių subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Biržų Vilado Jakubėno muzikos mokykla

(viešojo sektorių subjektas arba viešojo sektorių subjektų grupės pavadinimas:
190547931 Kęstučio g. 6, LT-41174 Biržai)

(viešojo sektorių subjekte, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinę būklės ataskaitą), kodas, adresas)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS**

2020 m. rugpjūčio 07 d
(data)

Pateiktama valiuta ir tikslumas, euras arba tikslumoms atitiktis

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastabum Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
A.	ILGALAIKIS TURTAS		48 202,38	50 458,06
I	Nematerialusis turtas	P01	0,00	0,00
I.1	Pilėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prešijos			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	48 202,38	50 458,06
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1 591,56	1 608,12
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamoji kultūros vertybės			
II.5	Maldos ir įrenginiai		38 869,77	40 092,84
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Kilnojamoji kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir bruo įranga		3 847,65	4 642,71
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		3 893,40	4 114,39
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Minesojamieji ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
B.	BIOLOGINIS TURTAS			
C.	TRUMPALAIKIS TURTAS		82 352,08	80 792,64
I.	Atsargos	P08	149,20	97,67
I.1	Strateginės ir uchiėbinės atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir fizinis inventuaris		149,20	97,67
I.3	Nebaigta gaminių produkcija ir nebaigtos vėdvi sutarvis			
I.4	Pagarinta produkcija, atsargos, skirtingi parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtingi parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	235,31	502,48
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	49 513,39	26 178,16
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokėjimai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos iš savo metodų, poodosios pekes, turt, paslaugos		754,70	2 001,60
III.5	Sukauptos gautinos sumos		48 746,94	24 154,61
III.6	Kitos gautinos sumos		71,75	21,75
IV	Trumpalaikis finansinis turtas			
V	Pilėtai ir pinigai čekiu atlykai	P11	2 454,18	2 014,33
D.	IŠ VISO TURTO:		109 854,46	79 250,70
D.	FINANSAVIMO SUMOS	P12	44 576,19	46 520,97
I.	Iš valstybės biudžeto		92,57	43,00
II	Iš savivaldybės biudžeto		13 708,83	14 220,21
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		29 343,44	30 500,38
IV	Iš kitų šaltinių		1 431,35	1 757,38
E.	ISIPAREIGIJIMAI	P17	52 166,24	29 207,32
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		0,00	0,00
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjimai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		52 166,24	29 207,32
II.1	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinės subaidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinės sumos iš Europos Sąjungos biudžeto			
II.6	Mokėtinės sumos iš biudžeto ir fondų		6 46,34	21,75
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinės sumos biudžetui		6 46,34	21,75
II.7	Mokėtinės socialinės įmokos			
II.8	Gražintini mokėjimai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekiamos mokėtinės sumos		3 765,46	4 019,02
II.10	Su darbo samykiniais santygi įsipareigojimai		23 262,08	53,76
II.11	Sukauptos mokėtinės sumos		23 867,77	23 867,77
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai		624,99	345,02
F.	GRYNASIS TURTAS	P18	3 912,03	3 522,41
I.	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai		0,00	0,00
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įreka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		3 912,03	3 522,41
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		389,62	6 080,49
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		3 522,41	9 602,90
G.	MAŽUMOS DALIS			
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGIJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:			100 854,46	79 250,70

Solfidžio mokytoja metodinė parengianti direktorė pavaduotoja ir te direkt. pareigas
(viešojo sektorių subjektas) (vardas ir pavardė)

R. Kacera

Rūta Dagutienė
(vardas ir pavardė)

V.Š. buhalterė
(viešojo sektorių subjektas) (duobaltinis)

Š. Gud

Sidonija Gilienė
(vardas ir pavardė)

3-jojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,
veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Kęstučio g. 6, LT-41174 Biržai 190547931

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2020 m. birželio 30 d. DUOMENIS

2020 m. rugpjūčio 07 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		221,662.39	229,318.01
I.	FINANSVIMO PAJAMOS		211,236.39	214,190.82
I.1.	Iš valstybės biudžeto		32,590.00	31,142.38
I.2.	Iš savivaldybių biudžetų		176,524.79	177,920.19
I.3.	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		1,725.57	4,668.19
I.4.	Iš kitų finansavimo šaltinių		396.03	460.06
II.	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III.	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS	P021	10,426.00	15,127.19
III.1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		10,426.00	15,127.19
III.2.	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B.	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		221,315.41	233,879.06
I.	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P022	206,412.46	202,866.22
II.	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		2,255.68	2,377.51
III.	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ	P022	7,560.33	12,275.73
IV.	KOMANDIRUOČIŲ		411.62	1,838.25
V.	TRANSPORTO		567.00	5,314.79
VI.	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		410.48	114.90
VII.	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			38.15
VIII.	NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ			
IX.	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		600.93	4,676.75
X.	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ			
XI.	NUOMOS		217.80	
XII.	FINANSVIMO			
XIII.	KITŲ PASLAUGŲ	P022	1,372.11	4,376.76
XIV.	KITOS	P022	1,507.00	
C.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		346.98	-4,561.05
D.	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		0.00	0.00
I.	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II.	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ, KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III.	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E.	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS		-57.36	-8.93
F.	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA			
G.	PELNO MOKESTIS			
H.	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		289.62	-4,569.98
I.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J.	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		289.62	-4,569.98
I.	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II.	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Solfedžio mokytoja metodininkė, pavaduojanti direktoriaus pavaduotoją ugdymui i.e. direktoriaus pareigas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))


(parašas)

Rūta Degutienė

(vardas ir pavardė)


(parašas)

Sidonija Gilienė

(vardas ir pavardė)